
  PRESS RELEASE 
    from NCC
  
 2003-07-16 
 No 34/03 
NCC Roads får strategisk order på vägprojekt i Polen 
  
NCC Roads har fått en order på ett vägprojekt i södra Polen. Beställare är det polska 
vägverket. Projektet, som är EU-finansierat, är värt cirka 50 MSEK för NCCs del och 
består av renovering och breddning av en 5 kilometer lång huvudled samt konstruktion 
av en helt ny korsning.  
 
Kontraktet omfattar asfaltläggning, cementstabilisering, broöverbyggnader, vatten och avlopp, 
kantsten, markarbeten samt trafiksystem. Det här är den första större upphandlingen av 
vägprojekt i Polen som NCC Roads har vunnit. 
 
– Vi är stolta over att ha fått det här kontraktet i konkurrens med alla större europeiska 
asfaltföretag. Detta är ytterligare ett genombrott för NCC på den polska 
vägbyggnadsmarknaden, säger Jonas Högberg, chef på NCC Roads Polska i en kommentar.  
 
– NCC Roads har haft en stark tillväxt i Polen under de senaste tre åren. Beslutet att växa 
organiskt har varit framgångsrikt och har bidragit till att organisationen i dag är effektiv och 
har specialistkompetens som ger NCC konkurrensfördelar. Vi har ett vinnande koncept i att 
fokusera på lokal närvaro och att skapa den starkaste värdekedjan, från krosstäkter till att 
slutföra vägprojekt. Det här projektet är strategiskt för oss och vi ser fram emot kommande 
upphandlingar i Polen, säger Jonas Högberg. 
 
Den lokala organisationen i södra Polen, ledd av Robert Piatek and Dariusz Marciniak, 
kommer att slutföra projektet i början på 2004.  
 
NCC Roads är ett ledande asfaltföretag i Polen med en årlig omsättning på närmare 500 
MSEK och leverans av cirka 1 miljon ton asfalt. Antalet anställda är cirka 350. NCC Roads 
arbetar för närvarande med fem motorvägsprojekt i Polen och finns representerat i över 20 av 
Polens större kommuner. Affärsområdet NCC Roads omsätter totalt drygt 8 Mdr SEK per år. 
 
For ytterligare information, kontakta: 
Jonas Högberg, President NCC Roads Polska, +48 71 785 82 90 eller +48 607 35 16 64. 
 
 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.info 
 
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2002 en omsättning på 
45 Mdr SEK och 25 000 anställda. 
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